БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 24.12.2021 г.							               № 11-77

Об установлении границ
территориального общественного самоуправления
« Раздольное»

В соответствии с Уставом Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Порядком организации территориального общественного самоуправления Большекосульского сельсловета, утвержденным решением Большекосульского сельского Совета депутатов  от 24.12.2020 № 4-17 , учитывая предложение инициативной группы об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления,  Большекосульский сельский Совет депутатов  решил:

        1.Установить границы территориального общественного самоуправления «Раздольное» в пределах  поселка Каштан (схема прилагается):
        2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию   по социально – правовым вопросам  (председатель Ильина О.В.)
        3.  Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru. на странице Большекосульского сельсовета.
 Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его     официального опубликования.

Председатель Большекосульского              Глава Большекосульского сельского   Совета депутатов                                 сельсовета
________И. Н. Однодворцева                           _____   Т. Ф. Поторочина